[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«      » мая 2023 г.                                                                                                № ____
О внесении изменений в Порядок начисления,
 сбора, взыскания и перечисления платы
 за пользование жилым помещением (платы за наем)
 по договорам найма жилых помещений жилищного
 фонда муниципального образования город Полярные Зори
с подведомственной территорией
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 23.06.2016 № 662 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам найма жилых помещений жилищного фонда муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» (в редакции постановления администрации города от 09.12.2016 № 1287) (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6. Порядка дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«- граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, а также членов их семей.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                                    М.О. Пухов
Визы согласования:
И.о. начальника ОИОиМК ________________ И.А. Полховская «___» мая 2023 г.
Юрисконсульт ОИОиМК  _________________ М.О. Журавлева «___» мая 2023 г.
Исполнитель __________________________ Сычева М.А.

1 – в дело, 2 – ОИОиМК